Saisonfahrplan der Parkeisenbahn Wuhlheide giiltig am ausgewahlten Tag

e e

Zugnr. 55001 22004 55003 22006 55005 22008 22010 55007 22012 - 556020 22013 22015 55022 22017 55024 22019 22021
Hauptbahnhof  ab 10:00 | 10:35 | 10:45 | 11:01 | 11:20 | 11:25 [ 11:47 | 11:55 | 12:12 13:40 | 13:47 | 14:09 | 14:15 | 14:33 | 14:50 | 14:57 | 15:19
Eichgestell an 10:03 | 10:38 | 10:48 | 11:04 | 11:23 | 11:28 [ 11:50 | 11:58 | 12:15 13:43 | 13:50 | 14:12 | 14:18 | 14:36 | 14:53 | 15:00 | 15:22

ab 10:06 | 10:40 | 10:50 | 11:06 | 11:25 | 11:30 | 11:52 | 12:00 | 12:17 13:45 | 13:52 | 14:14 | 14:20 | 14:38 | 14:55 | 15:02 | 15:24
Badesee an 10:10 | 10:44 | 10:54 | 11:10 | 11:29 | 11:34 [ 11:56 | 12:04 | 12:21 13:49 | 13:56 | 14:18 | 14:24 | 14:42 | 14:59 | 15:06 | 15:28

ab 10:13 | 10:45 | 10:55 | 11:12 | 11:30 | 11:35 [ 11:57 | 12:05 | 12:22 13:50 | 13:57 | 14:19 | 14:25 | 14:43 | 15:00 | 15:07 | 15:29
Wuhtheide an 10:17 10:59 11:34 12:09 13:54 14:29 15:04

ab 10:25 11:05 11:40 12:14 14:00 14:35 15:10
Badesee an | | | | | | |

ab 10:29 11:09 11:44 12:18 14:04 14:39 15:14
Parkbiihne an 10:30 11:10 11:45 12:19 14:05 14:40 15:15

ab 10:35 11:12 11:47 12:20 14:08 14:42 15:17
Haus Natur an 10:50 11:17 11:40 | 12:02 12:27 14:02 | 14:24 14:48 15:12 | 15:34
und Umwelt ab 10:51 11:19 11:41 | 12:03 12:28 14:03 | 14:25 14:49 15:13 | 15:35
Stadion an | (10:37)| (10:53)| (11:14) | (12:21) | (11:49) | (11:43)| (12:05) | (12:22) | (12:30) (14:10)| (14:05) | (14:27) | (14:44) | (14:51)| (15:19)| (15:15) | (15:37)
(Bedarfshalt) ab 10:37 | 10:53 | 11:14 | 11:21 | 11:49 | 11:43 | 12:05 | 12:22 | 12:30 14:10 | 14:05 | 14:27 | 14:44 | 14:51 | 15:19 | 15:15 | 15:37
Hauptbahnhof  an 10:39 | 10:55 | 11:16 | 11:23 | 11:51 | 11:45 [ 12:07 | 12:24 | 12:32 14:12 | 14:07 | 14:29 | 14:46 | 14:53 | 15:21 | 15:17 | 15:39

Anderungen und Abweichungen vorbehalten! Seite 1 von 2 Stand: 12.05.2024



Saisonfahrplan der Parkeisenbahn Wuhlheide

- W W

Hauptbahnhof  ab 15:25 | 15:43 | 16:00 | 16:07 | 16:29 | 16:35 | 16:53 | 17:10 | 17:16
Eichgestell an 15:28 | 15:46 | 16:03 | 16:10 | 16:32 | 16:38 | 16:56 | 17:13 | 17:19
ab 15:30 | 15:48 | 16:05 | 16:12 | 16:34 | 16:40 | 16:58 | 17:15 | 17:20
Badesee an 15:34 | 15:52 | 16:09 | 16:16 | 16:38 | 16:44 | 17:02 | 17:19 | 17:24
ab 15:35 | 15:53 | 16:10 | 16:17 | 16:39 | 16:45 | 17:03 | 17:20
Wuhlheide an 15:39 16:14 16:49 17:24
ab 15:45 16:22 16:55
Badesee an | | |
ab 15:49 16:26 16:59
Parkbiihne an 15:50 16:27 17:00
ab 15:52 16:29 17:02
Haus Natur an 15:58 16:22 | 16:44 17:08
und Umwelt ab 15:59 16:23 | 16:45 17:09
Stadion an | (15:54)| (16:01)| (16:31)| (16:25)| (16:47)| (17:04) | (17:11)
(Bedarfshalt) ab 15:54 | 16:01 | 16:31 | 16:25 | 16:47 | 17:04 | 17:11
Hauptbahnhof  an 15:56 | 16:03 | 16:33 | 16:27 | 16:49 | 17:06 | 17:13

Anderungen und Abweichungen vorbehalten!

Seite 2 von 2

giiltig am ausgewahlten Tag

-
-
.
e

~
e
-
.
S
-
-

g
-

........

.....
-
.....
~e,

v
e 0. Bf. Parkbiihne e
; AR 4 .
Betriebswerk |4 S L e @'
DY ’ Ew -----
. y A
A . . W -Haus Natur,
Rty . . und Umwelt’
(o 2 Mo, o § g
8 ety /
7.5 tagy £k
Bk g 3

L
~.
.
.,
o,
..

= ....‘ .
4 - 4 ;'I *
+ Kleine EE/. -4 . el
+ “Schwimmhalleg / Bf, Eichgestell
- I ! ; A

/) . Bl
An der Wuhlheide/ = . [P}
Steffelbauerstrale 4 o*

Stand: 12.05.2024



